
 
UCHWAŁA  NR 5351/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z 14 lipca 2022 roku 

 
zmieniająca Uchwałę nr 4976/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań 
informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań 
szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania 
wsparcia psychologicznego” w 2022 roku. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 11 września  
2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1956 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale nr 4976/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań 
informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań 
szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania 
wsparcia psychologicznego” w 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie  
554.533,00 zł (słownie:  pięćset pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset trzydzieści trzy złote 00/100) 
na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego dla podmiotów wyłonionych w wyniku 
otwartego konkursu ofert pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na 
celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących 
prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego.”. 
 
2) załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  
 

 
 

§ 3 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5351/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 14 lipca 2022 roku 
 
 
zmieniającej Uchwałę nr 4976/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 28 kwietnia 
2022 roku w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie 
działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat 
zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością 
uzyskania wsparcia psychologicznego” w 2022 roku. 
 
 
 Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 28 kwietnia 2022 roku Uchwałą  
nr 4976/2022 dokonał rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań 
informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań 
szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania 
wsparcia psychologicznego” w 2022 roku.  
  
 Po rozstrzygnięciu niniejszego konkursu Gmina Szamocin oraz Miasto i Gmina Pleszew 
poinformowały Departament Zdrowia, że nie wyrażają zgody na przyjęcie dotacji w wysokości 
zatwierdzonej przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ww. Uchwale. Wobec 
powyższego łączna suma rozdysponowanych środków finansowych ulegnie zmniejszeniu.   
  
  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 5351/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 14 lipca 2022 r.  

 

 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego  

pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie 

świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny 

styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego” w 2022 r.  

 

 

 

Plan na rok 2022 
Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej 

uchwały 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85153  - 

zwalczanie narkomanii 

 

§ 2310  - 100.000 zł 

 

 

1. Gmina i Miasto Jastrowie – zadanie pn. „JAK-GDZIE-

DLACZEGO Zdrowie w Twoich rękach” – 50.000 zł. 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85153  - 

zwalczanie narkomanii 

 

§ 2820  - 455.000 zł 

 

 

1. Stowarzyszenie Profilaktyki Społecznej „ETAP”, 

Konin – zadanie pn. „Najlepsze wyjście - nie wchodzić” – 

95.450 zł 

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85154  - 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

§ 2310 -1.268.000 zł  

 

 

 

1. Gmina Przykona – zadanie pn. „Jak chronić się od 
zachowań szkodliwych dla zdrowia” – 3.525 zł. 

2. Gmina Gostyń – zadanie pn. „Uzależnia mnie tylko 
uśmiech – II” – 39.150 zł.  

3. Gmina Piaski – zadanie pn. „Razem przeciw 
uzależnieniom” – 25.900 zł.  
 

4. Gmina Oborniki – na zadanie pn. „Żyję zdrowo  
i sportowo” – 106.496 zł. 

 

5. Gmina Sieraków – zadanie pn. „Razem zmienimy świat” 
– 13.850 zł.  

6. Gmina Grzegorzew – zadanie pn. „Postaw na zdrowie!- 
środki psychoaktywne zabijają” – 18.400 zł. 

7. Gmina Ceków Kolonia – zadanie pn. „TAK dla zdrowia” 
– 40.104 zł.  



8. Gmina Ostroróg – zadanie pn. „Działania informacyjno-
edukacyjne zwiększające świadomość zachowań 
szkodliwych w Gminie Ostroróg” – 21.548 zł.  

9. Miasto i Gmina Grabów nad Prosną – zadanie  
pn. „Profilaktyka uzależnień w szkole, w domu i podczas 
zabawy” – 3.654 zł.  

Dział 851 – Ochrona 

zdrowia  

Rozdział 85154  - 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

§ 2320 -363.000 zł 

 

 

1. Powiat Kępiński – zadanie pn. „START! PASJA, SPORT, 
ŻYCIE STOP! ĆPANIE, PALENIE, PICIE” – 54.900 zł.  
 

2. Powiat Krotoszyński – zadanie pn. „Prowadzenie działań 
informacyjno-edukacyjnych mających na celu zwiększenie 
świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia  
i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością 
uzyskania wsparcia terapeutycznego” – 22.092 zł. 

 
3. Powiat Wągrowiecki – zadanie pn. „Jestem Świadomy-

mówię NIE 2022” –  59.464 zł 
 

                                                        Łączna kwota dotacji: 554.533,00 zł  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


